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LA GRIGLIATA 2200

Modello: 0762/00
Codice: 00C076200AR0
EAN: 8003705107861

Griglia BBQ professionale con dettagli in acciaio inox e coperchio in vetro removibile. Piastra per doppia

cottura: liscia come barbeque o rigata come grill.

Specifiche prodotto

Piastra X-Large antiaderente e removibile
Misure griglia

Vassoio raccogli grassi integrato e facilmente removibile
Timer e regolazione temperatura

Potenza

Marchi di conformita

Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

Pezzi container 40

v
28.5X385CM
4

v

2200 watt
CE

50.00 cm
41.00 cm
10.00 cm
521 Kg
6.09 Kg
13.32 Kg
2

32

600
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Pezzi container 40H
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